
2018 年 11 月吉日 

座談会形式  M&A 戦略セミナー開催のお知らせ  

ABN アドバイザーズ株式会社 
 
謹啓 
 

錦秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
さて、このたび ABN アドバイザーズ株式会社では、同封ご案内の通り、M&A 戦略セミナー

の開催を予定しております。本セミナーでは、「もう一度考えたい、会社経営と M&A の使い方」
と題しまして、昨今急増する中堅中小企業の皆様の M&A 戦略の立案に際しての留意すべきポイ
ントを、実際の事例を交えて平易にご案内するとともに、皆様の率直なご意見やご要望を賜りな
がら、皆様の M&A 戦略を推進していただくきっかけとしてご参照いただきたく存じます。 
 
 弊社 ABN アドバイザーズ株式会社は、M&A アドバイザリーサービスを２０年以上手掛けて
いるあおぞら銀行およびグループ会社の実績とノウハウを結集し、中堅中小企業に特化した
M&A 助言サービスを提供することを目的に、あおぞら銀行 100％子会社として設立されました。
銀行子会社としての信頼感や国内全域を営業範囲とする情報提供力に加え、なかなか相談しづら
い M&A 検討に際しての諸問題に、利害関係のない第三者的な相談相手として高くご評価をいた
だいており、国内各地より様々なご相談をいただいております。 
 
 弊社では、単なる M&A ニーズのマッチングではなく、各社様のご事情と今後の戦略、オーナ
ー経営者様のお考えひとつひとつを丁寧にお聞きしながら、本来あるべき M&A の使い方を丁寧
にご案内するとともに、銀行系アドバイザーとして将来のファイナンス戦略等も視野にいれた総
合的な M&A 助言サービスの提供を心がけております。 
 
 本セミナーを機に、皆様の M&A に対するお考えがさらに深まり、皆様の経営課題の解決に  
少しでもお役立ていただければ幸甚に存じます。 
皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。 
 

謹白 
 
 



12月21日 セミナー参加申込       FAX︓03-3288-0334   
貴社名 

 
所在地 

 

（お名前） （電話番号） 
 

（お役職） （e-mail） 
 

個別相談 □ 希望しない □ 希望する 
□ セミナー当日の個別相談を希望 
□ セミナーとは別に個別相談を希望 

ご連絡事項 
 
 

各種ご要望、ご質問事項、連絡⽅法の留意点等ございましたらご記⼊ください。 

ご参加者様  

2018年 

12月21日（⾦） 
15:00〜17:00（受付）14:30より 
ABNアドバイザーズ㈱ 麹町オフィス 

 東京都千代田区二番町4番地3 二番町カシュービル3F 

12/18 (火) 


	seminar1221①
	seminar1221②

